
 

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Jiří Včeliš 

 

 
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení – 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 

 
 

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, se sídlem Akademika 

Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové, IČO 00216208 

rozhodla o zrušení zadávacího řízení 

veřejné zakázky s názvem „FaF UK - Úklidové služby 2021-2023“. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení zjistil následující nepřesnost v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace s názvem: „Cenová nabidka_Struktura ploch k úklidu a četnosti úklidu“: 

 

Zadavatel nedopatřením sporně definoval položku č. 730, která je popsána jako cena za denní servis 
za jeden rok, avšak v závorce za tímto textem je uvedeno období 1. 9. 2021 - 31. 8. 2023 a počet 
hodin odpovídající období 2 let. Jedná se tedy o rozporné údaje. 
 
Toto pochybení bylo zjištěno až po podání nabídek, zadavatel tudíž již nebyl schopen tuto nepřesnost 
v zadávací dokumentaci odstranit před koncem lhůty pro podání nabídek.  
 
 

Shrnutí 

Vzhledem k tomu, že výše uvedená nepřesnost je pro zadavatele důvod hodný zvláštního zřetele, pro 

který nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, ruší zadávací řízení 

v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 

 

Toto Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je současně Oznámením o zrušení zadávacího 

řízení dle § 128 odst. 1 zákona. 

Hradec Králové 

…..……………………………………….. 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan FaF UK 


		2021-06-23T10:02:29+0200
	prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.




